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AHMOZ @;
MATIATOY - XOAAPTOY OEMA: ’Eykpion 7POKTIKOD KAMPOGNS ETTPOTOV

TPOCOPIVIIS KOL OPLOTIKNG 7TapoiaPrs Y TO £pyo:
OIKONOMIKH EMNITPOITH «EPT'AXIEX YYNTHPHXHX KOINOXPHXETQN
XQPQN».

AprOpdg Amopaonc:
238

Xolapyoc onpepa v 15" tov unvog XemtepPpiov tov £tovg 2021, nuépa Terdptn, GOpa
9.00 7t.p. ko LEG® TNAEOIACKEYNG, A0Y® THS AVAYKNG TTEPLOPIGHOD KAl EQOUPUOYIS HETPOV
mPOInYns Katd tys dacmopds tov 1ov Covid -19, cvupwva ue v Ilpaén Nopobetikov
Hepigyouévoo (PEK 55/ .A/11-3-2020), apBpo 10, map.1, Votepa omd £yypaen TpOGKANGN
0V AvTIpoédpov vt mov emdodnke v 10-9-2021, cvviiABe og TakTik) cvvedpiaon
Owovopwkn) Emrpomi) pe mapovreg toug K.K.:

IHapovreg Amovreg

Biktopioa (Bikv) Nukdkn 'eodpyrog Avoeavng
Eipnvn Bevtould — Iamavikordov Nwodraog Kapayidvmg
Muyédng Tpdxog XopdAopumrog XTéikog
Xpnotog Ietpdrng

Muyédng Y pavtng

ABavactog AvyovpdmovAog

Katd ™ ovvedpiaon mapappiokerar n Av. Ilpoictapnévn A/vong Okovopukmv YTnpesidv K.
dotevy Mo

Q¢ Ewwmn pappatéoc tapaPpioketor n vwdAiniog k. EvBopio Zévtepn.

H I[pdedpog k. Biktwpia (Bikv) Nucdkm, eionyovpevn to 8épa, €0ece vtoyn tov peimv
t0 pe ap. mpwt. 16171/14-9-2021 mpaxtTiKd KANPOONG EMITPOTMOV TPOCMOPIVNG KoL
opotikng moaparafng v to épyo: «EPTAZIEX XYNTHPHXHE KOINOXPHETQN
XQPON», g akorovOwg:

Ytov Tlamdyov, ofuepa Tpitn 14 XemtepPpiov 2021 ko opa 9:00,6t0 B 6poPo NG
Anpotikng Kowomntog [andyov ot AtevBvvon Teyvikdv Yanpeoidv, dievepyndnke and
v AtevBovvon Teyvikov Ynpeoidv dSNUOcto KAP®GT| LEADV TNG ETLTPOTNG TPOCMOPIVIS
K0l 0PI6TIKNG Toparapic Tov TapakdTm Epyov Tov ANpov:

1. «<EPTAZIEX YYNTHPHXHY KOINOXPHXITOQN XQPQN», mpoimoroyiopov
peiétng 74.400,00€ pe ®IIA

o6 ocvppaonc: 32.736,00 € pe PIIA

Avadoyog: «XPHETOX ITOIIOYAOX»

Empiémovca: Ilapackev Toapdaxin

H ocvykpdton g emtponng maparafng Epyov démetar amd Tig eENG S1TAEELS:
1. Tig dwrdéelg tov dpbpov 16 tov I1.A. 171/1987 mepi cbotaong emtponng mopaiafig
ONUOTIKAOV £PY@V,
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2. To apBpo 61 Tov N 4257/2014 mepi cVGTOONG EXTPOTAOV TAPUAAPNG EPY®V,

3. To apBpo 26 tov N.4024/2011 (PEK 226/A°/27-10-2011) «Zvvta&iodotikég pubuicelc,
eviaio piobordylo-Pabuoroylo, epyactakn epedpeion Kot GALES OATAEEIS EPAPLOYNG TOV
HeGOTPOBESOV TANGTIOV dNUOGIOVOUIKNG oTpatnykng 2012-2015» kot T1g ykukAiovg o)
AIZKIIO/®18/owc. 21526/4-11-2011 (AAA:45BMX-Q1B) egykdkMo tov Ymovpyeiov
Avountikng MetappoBuong kot Hiektpovikng AwakvBépvnong pe 0épa «Zvykpdtmon
GLAAOYIK®V 0pYAV®V TNG O101KNONG KOl OPIOUOS TOV LEADY TOVG LE KANPOOT»,

B) AIZKIIO/®18/01k.21508/4-11-2011 omdépaocn tovL  YTovpyoy  ALOIKNTIKNG
MetappuBuiong ko Hiektpovikng Ataxvfépvnong (PEK B’ 2540/7-11-2011) pe 0épa
«Aevépyelo TG S1001K0G10G KANPDOGEMS Y10 TOV OPIGHO LEADY TOV GUAAOYIK®V OpYAvV®V
g dtoiknong yia tn de&aywyn dSNUOGLOV dy®VICUGV 1) TV avabeon i v a&loldynon,
mopoakorlovdnomn, taparapn TpoundeI®V, VINPESIOV 1| EPYOVY,

v) Tnv pe apBud AIZKIIO/P18/ow. 23243/23-11-2011 eyxvxho Tov Ymovpyeiov
Avowmtikng  MetoppoBuong kot HAextpovikng  AwokvBépvnong «Atevépysia G
d1KAGI0G KANPDOCEMS Y10 TOV OPIGHO LEADMY TMV GLALOYIK®OV 0PYAV®V TNG S101KNoNG Yo
) oe&aywyn NUOCIOV Sy ViGH®V 1 TV avdBeon 1| v a&toAdynon, tapakorovonon,
opaAafBr) TpounfeldV, VINPESIOV 1} EPYOVH Kol

0) AIZKIIO/1.18/0IK.21700/19-9-12 (AAA: B4O0X-ZE2): gyxdxio tov Ymovpyeiov
Aworntikng MetappvBuiong ko Hiektpovikng Alaxvfépvnong Eeappoyn tov dpBpov 26
0V v.4024/2011 «ZvyKpOTNGT GLALOYIK®OV OPYAVAOV TNG d101KNoNG Kot 0pIopdS TV LEADV
TOVG HE KAPOOT.

4. Otav mpobmoroylopog Tov £pyov a) dev vrepPaivet To 1.000.000 €, xotd mapdypoeo 1o
tov GpBpov 61 Tov N.4257/2014 m emutpomn oamoteAeitol amd Kot dVO VITOUAANAOLS
katnyopiog [TE Mnyovikadv 1} éva vrdiinio katnyopiag [TE Mnyovikdv kot éva vwdAinio
katnyopiag TE Mnyavikov

B) Yo ave tov 1.000.000€ katd tapdypago 1 tov apBpov 61 tov N.4257/2014 1 emitponn
amoteleiton amd Tpelg vmoAlnAovg katnyopiag IIE Mnyavikov 1 600 vroAiniovg
katnyopiag [TE Mnyavikav kat éva vtdAinio kotnyopiag TE Mnyavikov

Y) Kot omd Evay ONUoTKO GVUPovAO, cOLEMVA LE TIg dtatdEelg Tng map. 1Kot g map.4 Tov
apBpov 61 Tov N. 4257/2014 won g map. 2 Tov dpbpov 15 tov IT.A. 171/1987. 2

5. oppova pe v moap. 2a tov dpbpov 61 tov N. 4257/2014, KabBdg Kot e TO £6APLO TNG
napaypdeov 3 tov apbpov 174 N. 4412/2016, katd tov omolov 0 TPOESPOG TNG EMLTPOTNG
dev opiletar amd Tovg VTOAANAOLS TG dlevBHvovcag vanpesiag. Emopévmg o vroynelog
TPOESPOC TNG EMTPOMNG KOl O OVOTANPOTHAG TOL KANPAOVETOL OO TOLG LTOAANAOVG
rkatnyopiag unyavikav [NE-TE extdg Teyvikne Ynnpeoiag.

6. Metd tov mpdedpo KANpOVETAL TO £TEPOV HEAOG TNG EMITPOMNG, TOKTIKO Kot
AVOTANPOUOTIKO, 0VTOE MOTE:

o) va v gtvor o Tpoictapevog g Atevbuvovong Yanpesiog 1 o emPrénwv Tov £pyov,
Baoel map. 2B tov apBpov 61 tov N. 4257/2014
B) otV emiTpomn VO GUUUETEYEL TEYVIKOG VITAAANAOG aVTIGTOLYNG EWOKOTNTOG LLE TV KOPLOL
Katnyopia Tov £pyov 10 omoio maparapupaverat, facet g map. 2y Tov dpbpov 61 tov N.
4257/2014, ka1

Y) TOLAG 1oTOV éva LELOC TNG emTponng va eivan katnyopiog [TE, Bacet map. 1o tov
GpBpov 61 Tov N. 4257/2014.

Enopévmg, katd v kANpmon yio TNy ovadeiEn LEA®V TV ETITPOTOV, 0’ EVOS LEV
amokAgiovion o Tpoiotapevoc g Texvikng Yanpeoiaog kot o emiPAénov Tov Kabe Epyov,
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aQ’ €TEPOV 0€ Ol PETEXOVTEC VITAAANAOL E£0PTMOVTOL OO TV KOTNYOopio EKTaidgvong Kot
NG EWIKOTNTAG TOL KANPWOEVTOG VITOYN POV TPOESPOV” 6V 0 KANPwOETS eivan katnyopiog
TE, omv xAnpwon tov €1épov pélovg petéyovv vmdAiniol katnyopiog I1E, oe dAAn
nepintoon vrdAiniot [TE 1 TE- edv o kinpwbeic £xet e1d1kdOTNTO OVTIGTOLYN TOV OVAAOY DV
£PYOV, 0NV KAPOGCT] TOL ETEPOVL LEAOVG LETEYOVLY VITAAANAOL OTTOLOCONTOTE EOTKOTNTOG,
0€ QAAN TEPINTOOT VTAAANLOL EWBIKOTNTOG OVTIGTOLYN TOV EPYWV.

H xAfjpwon oAokAnpwvetal pe Tov KaBoplopd Tou mpoedpov g emitpoTs. [Ipoedpog g
EMTPOTNG €lvar 0 KANPwOEiC vITOYNELO¢ TPHEDPOC, EKTOG TNG TEPIMTMONG KT TNV OOl
0 K\pwbeig og étepov péELOG VTAAANAOG Oev avhkel otnv Teyvikn Yranpeoio kot eivon
apyodTEPOG TOL KANPWOEVTOC MG VoYM Piov TPosdpov, ondte, Pdoet map. 2a, avtdg, O
KAInpwOeic wc £tepov pérog, kabiotatal Tpdedpog. Opoimg kKabopiletor o Tpodedpoc LeTalnd
TOV dVO AVATANPOUOTIKOV LEADV.

Ot vmédAnrot katnyopiog IIE 11 TE unyavikov pe Tig €0KOTTEG TOLG £YOVV KT
aAQAPNTIKY GEPA OG EENG:

Yraiiniot Anuov Horayov-Xorapyov:

Katnyopiag IIE:
1) I[TAPAXKEYH TXAPAAKAH APXITEKTQON MHXANIKQN
2) AHMHTPIOX AN®OHX [MOAITIKQON MHXANIKQN
3) ANNA [ZKOY [MOAITIKQON MHXANIKQN

4) EANOH ANTQNOIIOYAOY
5) ANNA IIETPOIIOYAOY

AT'PON.& TOIIOT'PA®ON MHXANIKQN
AT'PON.& TOIIOT'PA®ON MHXANIKQN

Katnyopiag TE:

1) APXIMHAHY ®APKONAX TEXNOAOT QN ITOAITIKQON MHXANIKQN

YrdAAnAot ektdc Auov Nandyov-XoAapyov:

Katnyopiag ITE:
Anpog Xadavdpiov
1) ANAPEAAKHZ TEQPTI0Z
2) KAAOTHPOY KQN/NO2
4) KATANOAH EAENH
5) KPIKOXQPHTH MHIH
6) MAPAKOMIXEAAKHZ ANTQNHZ
7) MIMAZAKA XATAQ
8) MYAQNAKHZ IQANNHZ

2YTKOINQNIOAOTQN
HA/TOZ MHX/KQN

TOMOrPA®QN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
TOMOrPA®QN MHX/KQN
ATP/MQN TOM/®OQN
TOMOrPA®QN MHX/KQN

9) ZYAOINOYAOZ TEQPTIOZ TONOTrPA®QN MHX/KQN
10) MAMAAOIMOYAQY TEQPTIA TONOTPA®QN MHX/KQN
11) MATEPAKHZ OEOODPAXTO2 APXITEKTONQN MHX/KQN
12) ZAANAZ EMMANOYHA HA/TOZ MHX/KQN

13) TOYMIH BAZIAIKH MHX/KQN NAPATQrHz
14) YWHAANTH ANNA ATP/MQN TOM/®QN

15)

XATZHTEQPTIOY AITEAIKH

XHMIKQN MHX/KQN
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16)

iy
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)

1)
2)
3)

XPY3OXOIAH EAIZABET

ANpog @11 0041 - Puyikov

Apyupomnoulog Mavaylwtng
BaAng ZtuAlavog

AgAnywwpyn AyyeAikn
Evayyehomoulog EuBUuLOG
Kéyog Baciing

Mapapmadatn Awkatepivn
MNwowta Awkatepivn
Ztalpou Afuntpa

ANpog Ayiag Mapackevg

TZAKNINOTAQOY OQTEINH
AYTOYPOMOYAQY ZO0IA

MMOTIAZ NIKOAAOZ

AEPBIAH AMYNA
OEOAQPIAHZ NIKOANAOZ
OEOAQPOMOYAOQY NMHNEAOIMH
KAEQOTOAHMOZ AHMHTPIOZ
KOYMOYAH BAZIAIKH
KOYPHZ EYAITEAOZ
AYPOYAIA KONZTANTINA
MAYPOMAPAZ APTYPIOZ
MIXAAAKAKOZ OEOAQPO2
MIMOYPAAPAZ 2MYPIAQN
NIKOAOYAH AHMHTPA
NOMIKOZ IQZHO
NMAANAMAPH ANEZANAPA
MAMATEQPTIOY FEQPT102
MANAKQNZTANTINOY KQONZTANTINOZ
MAMANTQNIOY MAPIA
2AKEAAAPIOY MAPIA-EAAH
TZANNEZ F'EQPT102
OPOYNTZOZ XAPAAAMIMNOZ
XPIZTOMOYAOY ANAZTAZIA

Afqpog Anvaiwv

ATTEAOINOYAOZ IQANNHZ
AMTMEAIQTH EAENH

ANATNQ2TOIMOYAOY TEQPTIA
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APXITEKTONQN MHX/KQN

MoALtikog Mnxavikog MM.E.
MoALtikog Mnxavikog MM.E.

Tomnoypadoc Mnxavikog M.E.
MoALtikog Mnxavikog MM.E.

Tomoypadoc Mnxavikog M.E. (A/vtAg T.Y.)

MnxavoAdyog Mnxavikog MM.E.
MoALtikog Mnxavikog MM.E.
ApxLtéktwv Mnyavikog M.E.

APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN

APXITEKTONQN MHX/KQN
ATP/MQN-TOMOTPA®QN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
ATP/MQN-TOMOTPA®QN MHX/KQN
MHX/KQN

MOAITIKON MHX/KQN

MOAITIKON MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN

HA/TQN MHX/KQN
ArP/MQN-TOMOMPA®QN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
ArP/MQN-TOMOMPA®QN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN

MOAITIKON MHX/KQN
ATP/MQN-TOMOTPA®QN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MHX/TQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN

MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN

APXITEKTONQN MHX/KQN
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4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)

14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)

ANAZTOMNOYAOZ 2MYPIAQN
ANAZTOMOYAQY AIAAEXTH
BAZOYKHZ AHMHTPIOZ
BAZIAHA EYAITEAIA
BONIKOMOYAO2 AHMO2OENH2
FTAPOY®AAH XPIZTINA
FEQPTIOY EIPHNH

FEQPTIOY KONZTANTINOZ
AAMIANIAOY MAPIA

AHMHTPAKOIMOYAOZ
ZMYPIAQN

AHMHTPAKOMNOYAQY KQONZTANTINA
AIAMEZH AIKATEPINH
EMMANOYHA AIKATEPINH
EMMANOYHA MAPINA
EZAPXAKOZ METPO2
ZAXAKHZ ©QTIOZ

ZEPBOY BAZIAIKH
OEOAQPAKHZ ANTQNIO2
IATPOY EYZTPATIOZ

KABAAAA OANH
KABAAAAPHZ AHMHTPIO2
KAKOYPHZ KQONZTANTINOZ
KAAOTIANNH IZMHNH
KAAOKYPH KAAAIOMNH
KAMMANH ANTIMAPIQTH XPIZTINA
KAPATIANNH MAATEZOY BAZIAIKH
KAPAMANOZ KQONZTANTINOZ
KAZ2IAPH2 AHMHTPIOZ
KATZOZ AOANAZIO2

KADE AHMHTPA

KEAEZIAOY MAPINA
KONKOYPHZ KONZTANTINOZ
KONTAPAZ IQANNHZ
KONTOTIANNH 2MNYPIAOYAA
KONTQZH2 HAIAZ
KOTZAZTPATHZ EMMANOYHA
KOYT2OMIXOY EYAITEAIA
KOY®OMOYAOQOY BAZIAIKH
KPAAH EYAITEAIA

KYPITZH ZQZANA

KQT2OY NMHNEAOIH

AHMHTPIOZ-
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APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
TONOTPA®QON MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN

APXITEKTONQN MHX/KQN
MNOAITIKON MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
APXITEKTQN MHX/KOZ
APXITEKTONQN MHX/KQN
TOMOrPA®QN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MOAITIKOZ MHX/KO3
MOAITIKON MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
TOMOrPA®QN MHX/KQN
TOMOTrPAGQN MHX/KQN
TOMOrPA®QN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
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45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)
52)
53)
54)
55)
56)
57)
58)
59)
60)
61)
62)
63)
64)
65)
66)
67)
68)
69)
70)
71)
72)

73)
74)
75)
76)
77)
78)
79)
80)
81)
82)
83)
84)
85)

AYKIAQY MEPAIKOYPH IOYAIA
AYKOYPHZ MIXAHA-ATTEAOZ
MAAIAKAZ MOZX0zZ

MAPKO2 XPH2TOZ
MEAIZZAPH MAPIA

ME=ZAZ 2MYPIAQN

MHNA POYKOYNAKH EYAOKIA
MIKPOMOYAQY 200DIA

MIXA AIKATEPINH

MIXEAAKH EIPHNH

MIXOZ TEQPI10z
MONEMBAZIQTHZ AAAMANTIO2
MMNAMNAAH BAZIAIKH
MNAOEZ XPHXTOZ
MIMOTZAKOY EAENH
MIMPOKOZ NIKOAAOZ
NAYPOZOTAQY AEZMOINA
NIKA ZOOIA

NIKOAAOY OEOAOYAA
ZHNTAPHZ IQANNHZ
OIKONOMOY AGANAZIA
MNAFQNHZ NIKOAAOZ
MANATIQTOMNOYAQOY AOANAZIA
MANOY KONZTANTINOZ
MAMATEQPTIOY EAIZABET
MAMAEYOYMIOY FEQPTIO2
MAMAGANAZIOY ANTQNIO2

MAMAKQNZTANTINOY TMAMNAAOMNOYAOY

EAAH

MNANAAAMIIPOY KONZTANTINA
MAMAXPIZTOMOYAOZ XPHZTOZ
NADTINOZ MANATIQTHZ
MEPIZTEPIQTH XTYAIANH
MIZMAEPHZ ZMYPIAQN
MOAYXPONIAHZ ITKOP
MOPIKOZ 2QTHPIO2

PAMTHZ APTYPIOZ

2AXAX AHMHTPIOZ
ZIAEPIKOYAHZ TEQPTIOZ
TZENAETH BAPBAPA

TZAMH AITEAIKH
XATZOMNOYAOY ANAZTAZIA
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TOMNOrPA®QN MHX/KQN
MNOAITIKON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MNOAITIKON MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
TOMOrPA®QN MHX/KQN
TOMOrPA®QN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MNOAITIKON MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
TOMOrPAGQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
TOMOrPAGQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
APXITEKTQN MHX/KOZ
TOMOrPA®QN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN

APXITEKTONQN MHX/KQN
MOAITIKQN MHX/KQN
MOAITIKQON MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MOAITIKQN MHX/KQN
MHX/FQN HA/TQN MHX/KQN
TONOTPA®QN MHX/KQN
MHX/TOZ HA/TOzZ MHX/KOZ
MOAITIKQON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
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1
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)

1)
2)
3)
4)
5)

iy
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

iy
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Katnyopiag TE:

Afpog Xadavdpiov
BAMBAKAZ BAAZIOZ
ANTQNIOY EAENH
N'YNAPAKH OEOAQPA
KOAIOZ ANAZTAZIOZ
KOAAYPHZ IQANNHZ
KOYAOYMIEPH ZTYAIANH
MAPTAAHZ ANAZTAZIOZ
2ABBA IQANNA
2IAEPHZ AHMHTPIOZ
XANTZOZ EYAITEAOZ

ANpog ®1A00£1¢ - Puyikov
AmnoctolomoUAou Mapia
Znko MaybdaAnvn
Awadpdou Zwitoa
Navteppapdkng NekTapLog
TokatoyAou KaAALomn

Anpog Aylag Mapackevi)g
MAMANIKOAAOY EIPHNH
ATIOBAAZITHZ ZAXAPIAZ
KOYPTEZHZ AITEAOZ
MAKANIKAZ APIZTOTEAHZ
MAMAAITKA EAENH-ZQTHPIA
MMPIANAKH MAPIA
MOAITOY MAPINA
MOAYZQH ATTEAIKH
2KOYPTZIAQY MAPIA

Afpog ABnvaiwv
ATTEAOY XPH3TOS
BAPOAAITHZ AAEZANAPOZ
BAZINEIAAHZ TEQPTIO2
BEPTOX XPHXTOX
BAAXTOZ NEQPTIO2
MNANNIKOIMOYAO2 AHMHTPIOZ
IMATPAKOY EAIZABET

AAA: WT31Q=1-PHT

TEXN/TQN MHX/KQN
MHX/TOY MHX/KOY

TONOTPA®QON MHX/KQN

EPFQN YNMOAOMHZ-AOMIKQN
NMOAITIKQN MHX/KQN

MOA. MHX/KQN - EPTQN YNOAOMHz2
MHX/TOY MHX/KOY

TONOTPA®QON MHX/KQN
MOAITIKQN MHX/KQN

TEX/TQN MOA. MHX/KQN

MnyxavoAdyog T.E.
Tomoypadoc T.E.

MoAwtikog T.E.
HAektpoAoyog T.E.
MoAwtikog T.E.

MHX/IKQON AOMIKQN EPTQN
MHX/KQN AOMIKQN EPTQN

MHX/KQN AOMIKQN EPTQN
HA/TQN MHX/KQN
MHX/FQN MHX/KQN
MHX/KQN AOMIKQN EPTQN
TONOTPA®QN MHX/KQN
AOMIKQN EPIFQN
TONOTPA®QN MHX/KQN

MOAITIKQON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN

NOAITIKQON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
NOAITIKQON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
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8)

9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)

FKAAANAKHZ ANTQNIOZ
FKOYMAZ NIKOAAO2
FKPIZIOTH MAOYNH TEQPTIA
FOYAIEAMOZ FEQPT102
IPIBEA XPYZOYAA

AEAAKHZ TEQPTIOZ
AHMOIMOYAQY MYPOTIH
OEOAQPOINOYAOZ ANAPTYPOZ
KATKAZ NIKOAAOZ

KITZI0OZ AGANAZIO2
KOYAAPMANH MAPIA

KOYTOYAOTENH AIKATEPINH-POYMBINH

KQTZ03 ANTQNIOZ
KQTTHZ ANAPEAS

MANIKAZ ANO3TOAOZ
METAZINOY EYZTPATIA
MIATZQN MHIH

MIXAHAIAHZ AHMHTPIOZ
MIXAZ IOANNHZ

MQPAITHZ BAZIAEIOZ
NAKAZHS BAZIAEIOS
NENEAAKH KAMAPA EYAITEAIA
NIKOAAOY AIONYZI03
NIKOAOMOYAOZ NEKTAPIOX
NOMIKOZ NIKOAAOZ
NMANATOMNOYAOS NIKOAAOZ
NAMATEQPTIOY AIKATEPINH
NAMAIQANNOY ZQTHPIOZ
NAYAOMOYAOY MAPIA
NEPAIKHS FEQPTIOZ
NOAYKPATHZ NIKOAAOZ
PAOYZANOS XIMQN

SAATAPHZ MAPAZKEYAS
SAPANTOMOYAQY STAYPOYAA
YAPAHI OEOAQPOZ

YAPPHZ FEQPTIOX
JOMIANOMOYAOS NANATIQTHS
STEPTIOMOYAOQY XPYZOYAA
DOAAOYTIOY MAPIA

dQTIOY OQTIO
XAPTIANTIAQY ATAAIA

AAA: WT31Q=1-PHT

MHX/TQN HA/FQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
TOMOrPA®QN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
TOMOrPA®QN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
TOMOrPA®QN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
TOMOrPA®QN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
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H xiqpwon dievepyndnke péow epappoyng H’'Y (niektpovikny kKAnpwon) mtapovcio
tov av. I[poictduevov Atevbuvong g Yanpeoiog Kovotdvtiov Kovotavtivov kot towv
vroAAAov ¢ Teyvikng Yanpeoiog K. Kaiwoépn ,A. Tletpomodiov kon Imdvvn Mmapin,
[Ipappatéa g Teyvikng Yanpeoiog, o onoiog yepiomke v epoppoyn péom H/Y.
2NV KAP®OT Y10 TNV 0VAOEIEN TV VTOYNEIOV TPOESPOV TOV ETLTPOTMOV TPOGMOPIVIG
KOl OPIOTIKNG TOPAAABNIG TOL £PYOV UETA TOV AVOTANPOTAOV AVTAOV EAaPay HéEPog OA0L Ot
vrdAiniot IIE kot TE tov Aquov O1hobénc- Yoyikov, Xoalavopiov, Ay. [Tapackevnc.
Evd omv kpoon ywo 1o £tepa péAn NG EMTPOTNG TPOSMPIVIG KOl OPLOTIKNG
TOPAAOBNG £PYOV HETA TOV AVATANPOTOV aLTOV APV HEPOg OA0L ot vTaAAnAot TTE kot
TE tov Afpov IToardyov-Xorapyoo.

Y10 uéAn g Emtponnc dev meprapPdvetal o Atevbovtig kKou o emAémov Tov £pyov.
H emrpomi) mpocmpiviig Kar oploTikig maparafis épyov UeTd TNV OAOKANP®OY| TNG
KAMPpOoNG Yo TpOESPO Kot LEAN LE TOVG AVATANPWOTES TOVS £XO0VV G EENG:

1) «EPTAXIEX XYNTHPHXIHX KOINOXPHETOQN XQPQNy», apotmoroyiopnov
perétng 74.400,00€ pe ®IIA

Moo ocvppaong: 32.736,00 € pe PIIA

Avadoyoc: «XPHETOX ITOITIOYAOX»

Empiémovca: llapaockev Toapdaxing

IIpoédpog: Baifg Xtviavog [Hoirtikoc Mnyavikig ILLE. vadgiiniog Afjpov
®rr00én6 — YPoykov

Avaminpotig: Xtavpov Anuntpa Apytéktov Mnyovikdg ILE.

Méhog: Anpuntprog AvOng, Iloitikog Mnyavikog, veariiniog Afqpov Mamwdyov-
Xohapyov

Avarinpotis: Eavin Avrovorovrov Aypov.& Tomoypaeov Mnyovik®v Afjpov
Hondyov-Xolapyov

Méhog: Hetpomovrov Avva Tomoypagog Mnyavikog, vadriiniog Aqjpov Hawdyov-
Xohapyov

Avaminpotis: Tokov Avva [omtik@v Mnyovik®v Afpov Hondyov-Xoiapyov

Kotémy tov avotépo kot petd and daioyikn culnmon, n Owovouikn Emtponn apod
éhaPe voy”n G

o Tnv eonynon g [Ipoédpov,
o  Tnv mpnon g vouung dtodtkaciog
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o Tig dwatdEerg Tov N. 4623/2019
AIMMO®AXIZEI Opépmva

Eykpiver to pe ap. mpot. 16171/14-9-2021 mtpoaktikd KANPOONG EMTPOTDOV TPOGMOPIVIG
Kot 0ptoTikng maporaPng ya to €pyo: «EPTAXIEE XYNTHPHZHY KOINOXPHXETQN
XQPONy», cOUQ®VA [LI€ TO OTO10 1 EMLTPOT] TPOCMOPIVIS KAl OPLOTIKNG TTapaia P
£€pYov LETE TNV OAOKAPMOOT THG KAPWONG Y10 TPOEOPO KO LEAT LE TOVG OVOTANPOTES
TOVG £YOVV MG EENG:

1) «EPTAXIEX XYNTHPHXHX KOINOXPHXEITOQN XQPQN», tpotimoroyiopod
peiétng 74.400,00€ pe ®IIA

IMoc6 cvppaons: 32.736,00 € pe ®IIA

Avaooyog: «XPHETOX ITOIIOYAOX»

Empiémovca: lapaockev Toapdaking

IIpoédpog: Baifg Xtviavog [Hoirtikoc Mnyavikig ILE. vadgiiniog Afjpov
®rr00én6 — Yoykov
Avarinpotig: Xtavpov Anuntpe Apytéktov Mnyoavikog ILE.

Méhog: AnpuniTprog AvOng, Iloitikog Mnyavikoc, veariiniog Afqpov amwdyov-
Xorapyo¥

Avaminpotic: Zavin Aviovorovrov Aypov.& Toroypdoov Miyyavikav Afjpnov
Hondyov-Xolapyod

Méhog: IleTtpomovrov Avva Tomoypagog Mnyavikog, vadriiniog Aqpov Hamdyov-
Xohapyov

Avarinpotis: Tokov Avva [omtik@v Mnyovik®v Afpov Hondyov-Xoiapyov

H Ilpéedpog

Bwkropio (Bikv) Nukdkn
Avtionpapyog Owovopikng Avantoéne, Hiektpovikig Awaxkofépvnong

ko Emkowomviag

TA MEAH
1. Epnvn Bevrovld — [omavikoldov
2. Muyding Tpdkoag
3. Xpnotog [etpdkng
4. Muydoing Yeoavtig
5. ABavacioc Avyovpomovrog
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